МИНИСТЕРСТВО АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«^ / » августа 2025 года
П Р И К А З

г. Курск

О проведении общественных обсуждений
по вопросам градостроительной деятельности на территории

сельских поселений Курской области

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения
общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности
на территории городских и сельских поселений Курской области,
утвержденным постановлением Администрации Курской области
от 03.03.2022 № 186-па, ПРИКАЗЫВАЮ:

Комиссии по проведению общественных обсуждений по вопросам
градостроительной деятельности на территории городских и сельских
поселений Курской области, утвержденной приказом комитета
архитектуры и градостроительства Курской области от 1 марта 2022 года
№ 30 (Г.А. Концедалова), организовать и провести общественные
обсуждения:

1) по проекту внесения изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Гостомлянский сельсовет»
Медвенского района Курской области.

Срок проведения общественных обсуждений: с 28 августа 2025 года
по 18 сентября 2025 года.

Для жителей Гостомлянского сельсовета Медвенского района
Курской области экспозицию организовать по адресу: Курская область,
Медвенский район, с. 1-я Гостомля, д. 45.

Срок проведения экспозиции: с 4 сентября 2025 года по 11 сентября
2025 года.

Время посещения экспозиции: понедельник -  пятница с 8:00 до 12:00
и с 14:00 до 18:00;

2) по проекту внесения изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Теребужский сельсовет»
Щигровского района Курской области.

Срок проведения общественных обсуждений: с 3 сентября 2025 года
по 24 сентября 2025 года.